
CAM-CAL. 13 - 2026

COPERTINA (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

YOGURT GRECO BIANCO 0% GRASSI YOGURT GRECO BIANCO 0% GRASSI 
(150 g - 1 PEZZO € 0,89 - € 3,96 al kg)(150 g - 1 PEZZO € 0,89 - € 3,96 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 1,78 per 3 pezzi

PASTA DI GRANO 100% ITALIANO TRAFILATA AL BRONZO VARI 
FORMATI
(500 g - 1 PEZZO € 0,89 - € 1,19 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 1,78 per 3 pezzi

COSCIA DI SUINO BAULETTO COSCIA DI SUINO BAULETTO 
(200 g - € 12,50 al kg)(200 g - € 12,50 al kg)

€ 2,50 per 2 etti



TRIIS PRENDI 3 PAGHI 2 (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SPALLA COTTA  SPALLA COTTA  
(100 g - 1 pezzo € 1,19 - € 7,93 al kg)(100 g - 1 pezzo € 1,19 - € 7,93 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 2,38 per 3 pezzi

MOUSSE DI FRUTTA SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI VARI TIPI  MOUSSE DI FRUTTA SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI VARI TIPI  
(100 g - 1 pezzo € 0,49 - € 3,27 al kg)(100 g - 1 pezzo € 0,49 - € 3,27 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 0,98 per 3 pezzi

FIOCCHI DI LATTE SENZA LATTOSIO  FIOCCHI DI LATTE SENZA LATTOSIO  
(150 g - 1 pezzo € 1,49 - € 6,62 al kg)(150 g - 1 pezzo € 1,49 - € 6,62 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 2,98 per 3 pezzi

MINI WÜRSTEL DI POLLO E SUINO  MINI WÜRSTEL DI POLLO E SUINO  
(100 g - 1 pezzo € 0,99 - € 6,60 al kg)(100 g - 1 pezzo € 0,99 - € 6,60 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 1,98 per 3 pezzi

CREMA HUMMUS DI CECI E SESAMO SENZA AGLIO - SALSA TZAT-
ZIKI ALLO YOGURT GRECO  
(150 g - 1 pezzo € 1,79 - € 7,96 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 3,58 per 3 pezzi

SALMONE NORVEGESE TAGLIO SASHIMI  SALMONE NORVEGESE TAGLIO SASHIMI  
(75 g - 1 pezzo € 3,49 - € 31,02 al kg)(75 g - 1 pezzo € 3,49 - € 31,02 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 6,98 per 3 pezzi

PIADINA ROMAGNOLA IGP  PIADINA ROMAGNOLA IGP  
(360 g - 1 pezzo € 1,59 - € 2,94 al kg)(360 g - 1 pezzo € 1,59 - € 2,94 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 3,18 per 3 pezzi

PESTO ALLA GENOVESE - CON AGLIO - SENZA AGLIO  PESTO ALLA GENOVESE - CON AGLIO - SENZA AGLIO  
(140 g - 1 pezzo € 1,29 - € 6,14 al kg)(140 g - 1 pezzo € 1,29 - € 6,14 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 2,58 per 3 pezzi

YOGURT MAGRO PROTEICO AL CARAMELLO SALATO  YOGURT MAGRO PROTEICO AL CARAMELLO SALATO  
(160 g - 1 pezzo € 1,39 - € 5,79 al kg)(160 g - 1 pezzo € 1,39 - € 5,79 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 2,78 per 3 pezzi

PANINI HAMBURGER PROTEICI  PANINI HAMBURGER PROTEICI  
(165 g - 1 pezzo € 1,75 - € 7,07 al kg)(165 g - 1 pezzo € 1,75 - € 7,07 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 3,50 per 3 pezzi

SFOGLIE DI PANE GUTTIAU  SFOGLIE DI PANE GUTTIAU  
(200 g - 1 pezzo € 2,99 - € 9,97 al kg)(200 g - 1 pezzo € 2,99 - € 9,97 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 5,98 per 3 pezzi

TONNO IN OLIO D'OLIVA  TONNO IN OLIO D'OLIVA  
(60 g - 1 pezzo € 0,90 - € 10,00 al kg)(60 g - 1 pezzo € 0,90 - € 10,00 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 1,80 per 3 pezzi

OLIVE VERDI A RONDELLE  OLIVE VERDI A RONDELLE  
(140 g - 1 pezzo € 1,99 - € 9,48 al kg)(140 g - 1 pezzo € 1,99 - € 9,48 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 3,98 per 3 pezzi

CARCIOFINI TAGLIATI IN OLIO DI SEMI  CARCIOFINI TAGLIATI IN OLIO DI SEMI  
(290 g - 1 pezzo € 2,19 - € 5,03 al kg)(290 g - 1 pezzo € 2,19 - € 5,03 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 4,38 per 3 pezzi



TRIIS PRENDI 3 PAGHI 2 (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALSA DI POMODORO DATTERINO SICILIANO  SALSA DI POMODORO DATTERINO SICILIANO  
(360 g - 1 pezzo € 1,09 - € 2,02 al kg)(360 g - 1 pezzo € 1,09 - € 2,02 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 2,18 per 3 pezzi

FROLLINI INTEGRALI  FROLLINI INTEGRALI  
(350 g - 1 pezzo € 1,45 - € 2,76 al kg)(350 g - 1 pezzo € 1,45 - € 2,76 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 2,90 per 3 pezzi

POMODORI PELATI  POMODORI PELATI  
(400/240 g - 1 pezzo € 0,69 - € 1,92 al kg)(400/240 g - 1 pezzo € 0,69 - € 1,92 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 1,38 per 3 pezzi

PANINI FARCITI ALLA CREMA - LATTE - CIOCCOLATO  PANINI FARCITI ALLA CREMA - LATTE - CIOCCOLATO  
(280 g - 1 pezzo € 1,99 - € 4,74 al kg)(280 g - 1 pezzo € 1,99 - € 4,74 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 3,98 per 3 pezzi

MIX DI CAVOLI E BROCCOLI  MIX DI CAVOLI E BROCCOLI  
(450 g - 1 pezzo € 1,79 - € 2,65 al kg)(450 g - 1 pezzo € 1,79 - € 2,65 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 3,58 per 3 pezzi

GELATO ALLO YOGURT GRECO - BIANCO - MIELE  GELATO ALLO YOGURT GRECO - BIANCO - MIELE  
(320 g - 1 pezzo € 2,99 - € 6,22 al kg)(320 g - 1 pezzo € 2,99 - € 6,22 al kg)

Prendi 3 paghi 2 € 5,98 per 3 pezzi

MONOROTOLO MAXI 2 VELI  MONOROTOLO MAXI 2 VELI  
(400 STRAPPI - 1 pezzo € 2,29)(400 STRAPPI - 1 pezzo € 2,29)

Prendi 3 paghi 2 € 4,58 per 3 pezzi

BEVANDA ISOTONICA - LIMONE - ARANCIA - ICE  BEVANDA ISOTONICA - LIMONE - ARANCIA - ICE  
(50 cl - 1 pezzo € 0,79 - € 1,06 al L)(50 cl - 1 pezzo € 0,79 - € 1,06 al L)

Prendi 3 paghi 2 € 1,58 per 3 pezzi

BEVANDA ENERGETICA ZERO  BEVANDA ENERGETICA ZERO  
(25 cl - 1 pezzo € 0,69 - € 1,84 al L)(25 cl - 1 pezzo € 0,69 - € 1,84 al L)

Prendi 3 paghi 2 € 1,38 per 3 pezzi

RIESLING PAVIA IGP FRIZZANTE  RIESLING PAVIA IGP FRIZZANTE  
(75 cl - 1 pezzo € 3,39 - € 3,01 al L)(75 cl - 1 pezzo € 3,39 - € 3,01 al L)

Prendi 3 paghi 2 € 6,78 per 3 pezzi

SHAMPOO 2 IN 1 ANTIFORFORA  SHAMPOO 2 IN 1 ANTIFORFORA  
(300 ml - 1 pezzo € 1,99 - € 4,43 al L)(300 ml - 1 pezzo € 1,99 - € 4,43 al L)

Prendi 3 paghi 2 € 3,98 per 3 pezzi

DETERSIVO PIATTI CONCENTRATO - LIMONE - ACETO - BICARBO-
NATO E MENTA  
(1 L - 1 pezzo € 1,09 - € 0,73 al L)

Prendi 3 paghi 2 € 2,18 per 3 pezzi

CARTA IGIENICA PROFUMATA 4 ROTOLI - 4 VELI 150 STRAPPI CARTA IGIENICA PROFUMATA 4 ROTOLI - 4 VELI 150 STRAPPI 
(1 pezzo € 2,29)(1 pezzo € 2,29)

Prendi 3 paghi 2 € 4,58 per 3 pezzi

DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE - ALOE - LAVANDA  DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE - ALOE - LAVANDA  
(1,5 L - 1 pezzo € 3,99 - € 1,77 al L)(1,5 L - 1 pezzo € 3,99 - € 1,77 al L)

Prendi 3 paghi 2 € 7,98 per 3 pezzi



OFFERTE SOLO CON APP TODIS (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

STRACCHINO  STRACCHINO  
(160 g - € 6,88 al kg)(160 g - € 6,88 al kg)

Sconto 20%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi
€ 1,10 solo con APP  
(€ 1,39 prezzo senza 
APP)

PASSATA DI POMODORI CON BASILICO  PASSATA DI POMODORI CON BASILICO  
(680 g - € 1,25 al kg)(680 g - € 1,25 al kg)

Sconto 38%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi
€ 0,85 solo con APP  
(€ 1,39 prezzo senza 
APP)

SEDIA REGISTA  SEDIA REGISTA  
(Misure: 50x50x80 cm - Colori assortiti)(Misure: 50x50x80 cm - Colori assortiti)

Sconto 70%. Acquisto massimo con APP 1 pezzo
€ 5,99 solo con APP  
(€ 19,99 prezzo senza 
APP)

TONNO IN OLIO DI SEMI  TONNO IN OLIO DI SEMI  
(80 g - € 7,38 al kg)(80 g - € 7,38 al kg)

Sconto 33%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi
€ 0,59 solo con APP  
(€ 0,89 prezzo senza 
APP)

ROTELLONI  ROTELLONI  
(6x56 g - € 6,52 al kg)(6x56 g - € 6,52 al kg)

Sconto 18%. Acquisto massimo con APP 5 pezzi
€ 2,19 solo con APP  
(€ 2,69 prezzo senza 
APP)

FILETTI DI MERLUZZO CROCCANTI  FILETTI DI MERLUZZO CROCCANTI  
(400 g - € 7,23 al kg)(400 g - € 7,23 al kg)

Sconto 19%. Acquisto massimo con APP 2 pezzi
€ 2,79 solo con APP  
(€ 3,59 prezzo senza 
APP)

GEWURZTRAMINER TRENTINO DOC  GEWURZTRAMINER TRENTINO DOC  
(75 cl - € 7,32 al L)(75 cl - € 7,32 al L)

Sconto 21%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi
€ 5,49 solo con APP  
(€ 6,99 prezzo senza 
APP)

TOVAGLIOLI PIEGATI 2 VELI  TOVAGLIOLI PIEGATI 2 VELI  
(80 PEZZI)(80 PEZZI)

Sconto 30%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi
€ 1,59 solo con APP  
(€ 2,29 prezzo senza 
APP)



BASSI & BLOCCATI (Oltre 150 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 agosto 2026. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GNOCCHETTI RIGATI DI PATATE  GNOCCHETTI RIGATI DI PATATE  
(500 g - € 1,90 al kg)(500 g - € 1,90 al kg)

€ 0,95

PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO - FUSILLI - TROFIE  PASTA FRESCA DI SEMOLA DI GRANO DURO - FUSILLI - TROFIE  
(500 g - € 1,90 al kg)(500 g - € 1,90 al kg)

€ 0,95

YOGURT SENZA LATTOSIO BIANCO  YOGURT SENZA LATTOSIO BIANCO  
(2x125 g - € 3,40 al kg)(2x125 g - € 3,40 al kg)

€ 0,85

FETTINE DI FORMAGGIO FUSO  FETTINE DI FORMAGGIO FUSO  
(200 g - € 7,45 al kg)(200 g - € 7,45 al kg)

€ 1,49

CILIEGINE  CILIEGINE  
(150 g - € 10,60 al kg)(150 g - € 10,60 al kg)

€ 1,59

EMMENTAL A FETTE  EMMENTAL A FETTE  
(150 g - € 11,67 al kg)(150 g - € 11,67 al kg)

€ 1,75

JULIENNE DI FORMAGGI FILANTI  JULIENNE DI FORMAGGI FILANTI  
(125 g - € 15,12 al kg)(125 g - € 15,12 al kg)

€ 1,89

BESCIAMELLA PRONTA UHT  BESCIAMELLA PRONTA UHT  
(200 ml - € 3,45 al L)(200 ml - € 3,45 al L)

€ 0,69

PASSATA DI POMODORO  PASSATA DI POMODORO  
(3x200 g - € 1,48 al kg)(3x200 g - € 1,48 al kg)

€ 0,89

PANNA DA CUCINA UHT SENZA LATTOSIO  PANNA DA CUCINA UHT SENZA LATTOSIO  
(200 ml - € 4,95 al L)(200 ml - € 4,95 al L)

€ 0,99

FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
(120 g - € 15,75 al kg)(120 g - € 15,75 al kg)

€ 1,89

OLIO DI SANSA E OLIVA  OLIO DI SANSA E OLIVA  
(1 L)(1 L)

€ 3,69

BISCOTTI INTEGRALI CON FIOCCHI AVENA  BISCOTTI INTEGRALI CON FIOCCHI AVENA  
(560 g - € 3,91 al kg)(560 g - € 3,91 al kg)

€ 2,19

CAFFÈ INTENSO  CAFFÈ INTENSO  
(250 g - € 13,16 al kg)(250 g - € 13,16 al kg)

€ 3,29



BASSI & BLOCCATI (Oltre 150 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 agosto 2026. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

6 CONI PANNA E CIOCCOLATO  6 CONI PANNA E CIOCCOLATO  
(450 g - € 6,56 al kg)(450 g - € 6,56 al kg)

€ 2,95

GAMBERETTI SGUSCIATI  GAMBERETTI SGUSCIATI  
(330/300 g - € 11,30 al kg)(330/300 g - € 11,30 al kg)

€ 3,39

ACQUA FRIZZANTE  ACQUA FRIZZANTE  
(1,5 L - € 0,17 al L)(1,5 L - € 0,17 al L)

€ 0,25

COLA  COLA  
(50 cl - € 0,78 al L)(50 cl - € 0,78 al L)

€ 0,39

LATTE PS UHT  LATTE PS UHT  
(1 L)(1 L)

€ 0,89

BEVANDA ISOTONICA - ARANCIA - LIMONE  BEVANDA ISOTONICA - ARANCIA - LIMONE  
(1 L)(1 L)

€ 0,89

BIRRA CASTELLO 4,8°  BIRRA CASTELLO 4,8°  
(3x33 cl - € 2,21 al L)(3x33 cl - € 2,21 al L)

€ 2,19

APERITIVO SPRIZZ 11°  APERITIVO SPRIZZ 11°  
(70 cl - € 4,27 al L)(70 cl - € 4,27 al L)

€ 2,99

RIBOLLA GIALLA SPUMANTE BRUT  RIBOLLA GIALLA SPUMANTE BRUT  
(75 cl - € 5,32 al L)(75 cl - € 5,32 al L)

€ 3,99

VINI LAZIO IGT BIO - ROSSO - BIANCO  VINI LAZIO IGT BIO - ROSSO - BIANCO  
(75 cl - € 6,65 al L)(75 cl - € 6,65 al L)

€ 4,99

DENTIFRICIO NOVODENT - SENSITIVE - WHITENING  DENTIFRICIO NOVODENT - SENSITIVE - WHITENING  
(75 ml - € 11,87 al L)(75 ml - € 11,87 al L)

€ 0,89

DETERGENTE PAVIMENTI CLASSICO BELINDA  DETERGENTE PAVIMENTI CLASSICO BELINDA  
(1 L)(1 L)

€ 1,09

ROTOLO ALLUMINIO  ROTOLO ALLUMINIO  
(30 METRI)(30 METRI)

€ 2,79

BOCCONCINI PER GATTO - POLLO E TACCHINO - PESCE E TONNO - 
SALMONE E GAMBERETTI - VITELLO  
(405 g - € 1,60 al kg)

€ 0,65



SPECIALE POMODORO (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

POMODORO A GRAPPOLO ORIGINE ITALIA I^CATPOMODORO A GRAPPOLO ORIGINE ITALIA I^CAT € 1,89 al kg

POMODORO OBLUNGO VERDE ORIGINE ITALIA I^CATPOMODORO OBLUNGO VERDE ORIGINE ITALIA I^CAT € 1,79 al kg

POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA I^CAT  POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA I^CAT  
(500 g - € 3,18 al kg)(500 g - € 3,18 al kg)

€ 1,59 a confezione

POMODORO CUORE DI BUE ORIGINE ITALIA I^CAT  POMODORO CUORE DI BUE ORIGINE ITALIA I^CAT  
(350 g - € 5,69 al kg)(350 g - € 5,69 al kg)

€ 1,99 a confezione

POMODORO PICCADILLY ORIGINE ITALIA I^CAT  POMODORO PICCADILLY ORIGINE ITALIA I^CAT  
(350 g - € 7,69 al kg)(350 g - € 7,69 al kg)

€ 2,69 a confezione

POMODORO DATTERINO ORIGINE ITALIA I^CAT  POMODORO DATTERINO ORIGINE ITALIA I^CAT  
(350 g - € 8,26 al kg)(350 g - € 8,26 al kg)

€ 2,89 a confezione

BASILICO VASCHETTA  BASILICO VASCHETTA  
(50 g - € 19,80 al kg)(50 g - € 19,80 al kg)

€ 0,99 a confezione

POMODORO CILIEGINO BIO ORIGINE ITALIA II^CAT  POMODORO CILIEGINO BIO ORIGINE ITALIA II^CAT  
(350 g - € 5,69 al kg)(350 g - € 5,69 al kg)

€ 1,99 a confezione

ORIGANO MAZZETTO  ORIGANO MAZZETTO  
(40 g - € 49,75 al kg)(40 g - € 49,75 al kg)

€ 1,99 a confezione

SET 3 CONTENITORI  SET 3 CONTENITORI  
(Colori: antracite, tiffany)(Colori: antracite, tiffany)

€ 2,49 a confezione

OLIERA IN VETRO DOPPIA FUNZIONE  
(Capacità 470 ml - Doppia funzione: spray e versa - Colori: grigio, torto-
ra, verde)

€ 3,99 al pezzo



ORTOFRUTTA (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MELONE LISCIO MANTOVANO IGP ORIGINE ITALIA I^CATMELONE LISCIO MANTOVANO IGP ORIGINE ITALIA I^CAT € 2,99 al kg

COCCO INTERO SGUSCIATO  COCCO INTERO SGUSCIATO  
(350 g - € 7,11 al kg)(350 g - € 7,11 al kg)

€ 2,49 al pezzo

COCOMERO INTERO ORIGINE ITALIA I^CATCOCOMERO INTERO ORIGINE ITALIA I^CAT € 0,75 al kg

MIRTILLI ORIGINE ITALIA I^CAT  MIRTILLI ORIGINE ITALIA I^CAT  
(500 g - € 10,98 al kg)(500 g - € 10,98 al kg)

€ 5,49 a confezione

SUSINE ROSSE ORIGINE ITALIA I^CATSUSINE ROSSE ORIGINE ITALIA I^CAT € 2,19 al kg

PESCA TABACCHIERA ORIGINE ITALIA I^CAT  PESCA TABACCHIERA ORIGINE ITALIA I^CAT  
(500 g - € 3,38 al kg)(500 g - € 3,38 al kg)

€ 1,69 a confezione

MELA COSMIC CRISP ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL. 80/85  MELA COSMIC CRISP ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL. 80/85  
(900 g - € 2,66 al kg)(900 g - € 2,66 al kg)

€ 2,39 a confezione

PATATE ROSSE I^CAT  PATATE ROSSE I^CAT  
(1,5 kg - € 2,24 a confezione)(1,5 kg - € 2,24 a confezione)

€ 1,49 al kg

ZUCCHINE VERDI ORIGINE ITALIA I^CATZUCCHINE VERDI ORIGINE ITALIA I^CAT € 1,79 al kg

INSALATA ICEBERG  INSALATA ICEBERG  
(350 g - € 4,54 al kg)(350 g - € 4,54 al kg)

€ 1,59 a confezione

MELA DISIDRATATA - PETALI SOTTILI - SPICCHI GROSSI  MELA DISIDRATATA - PETALI SOTTILI - SPICCHI GROSSI  
(20 g - € 34,50 al kg)(20 g - € 34,50 al kg)

€ 0,69 a confezione

ARACHIDI IN GUSCIO TOSTATE USA  ARACHIDI IN GUSCIO TOSTATE USA  
(500 g - € 5,98 al kg)(500 g - € 5,98 al kg)

€ 2,99 a confezione

MANDORLE SGUSCIATE  MANDORLE SGUSCIATE  
(250 g - € 13,16 al kg)(250 g - € 13,16 al kg)

€ 3,29 a confezione



CARNE (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ARISTA A TRANCI DI SUINOARISTA A TRANCI DI SUINO € 5,45 al kg

STRACCETTI DI SUINOSTRACCETTI DI SUINO € 6,95 al kg

STRACCETTI DI BOVINO ADULTOSTRACCETTI DI BOVINO ADULTO € 18,90 al kg

STRACCETTI DI BOVINO ADULTO SCOTTONASTRACCETTI DI BOVINO ADULTO SCOTTONA € 19,90 al kg

STRACCETTI DI VITELLOSTRACCETTI DI VITELLO € 20,90 al kg

MACINATO MISTO DI BOVINO E SUINOMACINATO MISTO DI BOVINO E SUINO € 10,90 al kg

BISTECCHE CON OSSO DI BOVINO ADULTOBISTECCHE CON OSSO DI BOVINO ADULTO € 17,90 al kg

TAGLIATA DI BOVINO ADULTOTAGLIATA DI BOVINO ADULTO € 18,90 al kg

FRACOSTA CON OSSO DI VITELLOFRACOSTA CON OSSO DI VITELLO € 9,90 al kg

BOCCONCINI DI VITELLOBOCCONCINI DI VITELLO € 11,90 al kg

FRACOSTA SENZA OSSO DI VITELLOFRACOSTA SENZA OSSO DI VITELLO € 12,90 al kg

HAMBURGER DI VITELLO  HAMBURGER DI VITELLO  
(320 g - € 15,31 al kg)(320 g - € 15,31 al kg)

€ 4,90 a confezione

BOMBETTE DI POLLOBOMBETTE DI POLLO € 10,90 al kg

BOSCAIOLA DI POLLOBOSCAIOLA DI POLLO € 10,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALAME UNGHERESE FIORUCCI  SALAME UNGHERESE FIORUCCI  
(2 etti - € 12,50 al kg)(2 etti - € 12,50 al kg)

€ 2,50 per 2 etti

PROSCIUTTO COTTO ALLA BRACEPROSCIUTTO COTTO ALLA BRACE € 1,29 l'etto

FILETTONE DI PORCHETTAFILETTONE DI PORCHETTA € 1,29 l'etto

PETTO DI TACCHINO NAZIONALEPETTO DI TACCHINO NAZIONALE € 1,59 l'etto

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ € 1,29 l'etto

LONZINO STAGIONATOLONZINO STAGIONATO € 1,69 l'etto

RICOTTA DI PECORA LA FONTERICOTTA DI PECORA LA FONTE € 0,69 l'etto

FIORDILATTEFIORDILATTE € 0,89 l'etto

SPECK D'AMPEZZO ALTO DI FESASPECK D'AMPEZZO ALTO DI FESA € 1,59 l'etto

PRIMO SALEPRIMO SALE € 1,19 l'etto

EDAM TEDESCOEDAM TEDESCO € 0,79 l'etto

PECORINO SEMISTAGIONATO NOBILE SENESEPECORINO SEMISTAGIONATO NOBILE SENESE € 1,59 l'etto

COUS COUS POLLO E CECICOUS COUS POLLO E CECI € 0,99 l'etto

PENNETTE AL SALMONEPENNETTE AL SALMONE € 1,19 l'etto



SPECIALE EMILIA ROMAGNA (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHIOMORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHIO € 0,79 l'etto

SALAME FELINO IGPSALAME FELINO IGP € 1,89 l'etto

SALAME PIACENTINO DOPSALAME PIACENTINO DOP € 1,99 l'etto

PANCETTA PIACENTINA DOPPANCETTA PIACENTINA DOP € 1,79 l'etto

COPPA PIACENTINA DOPCOPPA PIACENTINA DOP € 2,59 l'etto

PROSCIUTTO DI PARMA DOP STAGIONATURA MINIMA 24 MESIPROSCIUTTO DI PARMA DOP STAGIONATURA MINIMA 24 MESI € 3,29 l'etto

SALAME CACCIATORE DOP  SALAME CACCIATORE DOP  
(80 g - € 31,13 al kg)(80 g - € 31,13 al kg)

€ 2,49

COPPA DI PARMA IGP  COPPA DI PARMA IGP  
(110 g - € 23,55 al kg)(110 g - € 23,55 al kg)

€ 2,59

PASTA FRESCA ALL'UOVO - TAGLIATELLE - TONNARELLI - TAGLIOLI-
NI  
(250 g - € 6,36 al kg)

€ 1,59

PASTA FRESCA RIPIENA VARI TIPI  PASTA FRESCA RIPIENA VARI TIPI  
(250 g)(250 g)

A PARTIRE DA € 2,59

FORMAGGIO CASTEL SAN PIETROFORMAGGIO CASTEL SAN PIETRO € 1,19 l'etto

SQUACQUERONE DI ROMAGNA DOP  SQUACQUERONE DI ROMAGNA DOP  
(200 g - € 9,95 al kg)(200 g - € 9,95 al kg)

€ 1,99

PROVOLONE VALPADANA DOP PICCANTEPROVOLONE VALPADANA DOP PICCANTE € 1,09 l'etto

LASAGNE ALL'EMILIANALASAGNE ALL'EMILIANA € 1,29 l'etto

GRANA PADANO DOP 20 MESI RISERVAGRANA PADANO DOP 20 MESI RISERVA € 1,49 l'etto

TIGELLE  TIGELLE  
(170 g - € 9,35 al kg)(170 g - € 9,35 al kg)

€ 1,59

LAMBRUSCO AMABILE IGT  LAMBRUSCO AMABILE IGT  
(75 cl - € 2,52 al L)(75 cl - € 2,52 al L)

€ 1,89

CREPIERA 24 CMCREPIERA 24 CM € 5,90 al pezzo

PIADINA ALLA RIMINESE IGP CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  PIADINA ALLA RIMINESE IGP CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
(600 g - € 2,48 al kg)(600 g - € 2,48 al kg)

€ 1,49



FRESCHI (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PANCETTA A CUBETTI IN VASCHETTA - AFFUMICATA - DOLCE  PANCETTA A CUBETTI IN VASCHETTA - AFFUMICATA - DOLCE  
(2x100 g - € 9,95 al kg)(2x100 g - € 9,95 al kg)

€ 1,99

MORTADELLA BOLOGNA I.G.P.  MORTADELLA BOLOGNA I.G.P.  
(150 g - € 9,27 al kg)(150 g - € 9,27 al kg)

€ 1,39

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ LIGHT  PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ LIGHT  
(120 g - € 13,25 al kg)(120 g - € 13,25 al kg)

€ 1,59

MORTADELLA DI POLLO  MORTADELLA DI POLLO  
(500 g - € 3,38 al kg)(500 g - € 3,38 al kg)

€ 1,69

PROSCIUTTO CRUDO NAZIONALE STAGIONATURA 16 MESI  PROSCIUTTO CRUDO NAZIONALE STAGIONATURA 16 MESI  
(100 g - € 23,90 al kg)(100 g - € 23,90 al kg)

€ 2,39

WÜRSTEL DI POLLO  WÜRSTEL DI POLLO  
(700 g - € 2,84 al kg)(700 g - € 2,84 al kg)

€ 1,99

SALAME FELINO IGP  SALAME FELINO IGP  
(80 g - € 29,88 al kg)(80 g - € 29,88 al kg)

€ 2,39

ANTIPASTO DI MARE CON VERDURE  ANTIPASTO DI MARE CON VERDURE  
(180 g - € 14,39 al kg)(180 g - € 14,39 al kg)

€ 2,59

BURGER CROCCANTI CON ZUCCHINE  BURGER CROCCANTI CON ZUCCHINE  
(160 g - € 10,56 al kg)(160 g - € 10,56 al kg)

€ 1,69

GRANTALIATA VEGETARIANA  GRANTALIATA VEGETARIANA  
(160 g - € 12,44 al kg)(160 g - € 12,44 al kg)

€ 1,99

PASTA SFOGLIA ROTONDA  PASTA SFOGLIA ROTONDA  
(230 g - € 3,43 al kg)(230 g - € 3,43 al kg)

€ 0,79

BASI BIANCHE PER PIZZA TONDA  BASI BIANCHE PER PIZZA TONDA  
(2x200 g - € 6,48 al kg)(2x200 g - € 6,48 al kg)

€ 2,59

RICOTTA OMOGENEIZZATA  RICOTTA OMOGENEIZZATA  
(250 g - € 3,56 al kg)(250 g - € 3,56 al kg)

€ 0,89



FRESCHI (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FORMAGGIO GRATTUGIATO  FORMAGGIO GRATTUGIATO  
(100 g - € 12,90 al kg)(100 g - € 12,90 al kg)

€ 1,29

FIORDILATTE  FIORDILATTE  
(350 g - € 7,40 al kg)(350 g - € 7,40 al kg)

€ 2,59

PROVOLONE PICCANTE DOP  PROVOLONE PICCANTE DOP  
(250 g - € 10,36 al kg)(250 g - € 10,36 al kg)

€ 2,59

GOUDA  GOUDA  
(350 g - € 8,54 al kg)(350 g - € 8,54 al kg)

€ 2,99

GORGONZOLA DOLCE DOP  GORGONZOLA DOLCE DOP  
(300 g ca.)(300 g ca.)

€ 9,90 al kg

BURRATINA  BURRATINA  
(100 g - € 11,50 al kg)(100 g - € 11,50 al kg)

€ 1,15

YOGURT MAGRO VARI GUSTI  YOGURT MAGRO VARI GUSTI  
(2x125 g - € 2,76 al kg)(2x125 g - € 2,76 al kg)

€ 0,69

YOGURT GRECO 0% SPLIT - LAMPONI - MELA E CANNELLA - MIR-
TILLI  
(150 g - € 7,33 al kg)

€ 1,10

PANNA COTTA  PANNA COTTA  
(4x90 g - € 4,69 al kg)(4x90 g - € 4,69 al kg)

€ 1,69

MOZZARELLA SENZA LATTOSIO  MOZZARELLA SENZA LATTOSIO  
(125 g - € 7,92 al kg)(125 g - € 7,92 al kg)

€ 0,99

PRIMO SALE SENZA LATTOSIO  PRIMO SALE SENZA LATTOSIO  
(200 g - € 10,45 al kg)(200 g - € 10,45 al kg)

€ 2,09

YOGURT MIX SENZA LATTOSIO - CERALI E BISCOTTI - MANDORLE 
CROCCANTI  
(150 g - € 5,93 al kg)

€ 0,89



GELATI E SURGELATI (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

VASCHETTA GELATO VARI GUSTI  VASCHETTA GELATO VARI GUSTI  
(500 g - € 4,38 al kg)(500 g - € 4,38 al kg)

€ 2,19

4 COPPE AL CAFFÈ  4 COPPE AL CAFFÈ  
(280 g - € 8,18 al kg)(280 g - € 8,18 al kg)

€ 2,29

6 GRAN CONI MIX  6 GRAN CONI MIX  
(450 g - € 8,20 al kg)(450 g - € 8,20 al kg)

€ 3,69

20 GHIACCIOLI ASSORTITI  20 GHIACCIOLI ASSORTITI  
(1,2 kg - € 2,49 al kg)(1,2 kg - € 2,49 al kg)

€ 2,99

GELATI DI SOIA VARI TIPI  GELATI DI SOIA VARI TIPI  
(360 g - € 9,42 al kg)(360 g - € 9,42 al kg)

€ 3,39

GRAN SUGO ALLE COZZE  GRAN SUGO ALLE COZZE  
(350 g - € 6,83 al kg)(350 g - € 6,83 al kg)

€ 2,39

FILETTI DI TONNO A PINNA GIALLA  FILETTI DI TONNO A PINNA GIALLA  
(225 g - € 18,62 al kg)(225 g - € 18,62 al kg)

€ 4,19

FRITTO MISTO DI PESCE  FRITTO MISTO DI PESCE  
(450 g - € 10,87 al kg)(450 g - € 10,87 al kg)

€ 4,89

COTOLETTA AGLI SPINACI  COTOLETTA AGLI SPINACI  
(160 g - € 10,56 al kg)(160 g - € 10,56 al kg)

€ 1,69

MINI TOAST PROSCIUTTO E MOZZARELLA  MINI TOAST PROSCIUTTO E MOZZARELLA  
(180 g - € 13,28 al kg)(180 g - € 13,28 al kg)

€ 2,39

PIZZA 4 FORMAGGI  PIZZA 4 FORMAGGI  
(350 g - € 8,26 al kg)(350 g - € 8,26 al kg)

€ 2,89



DISPENSA (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FARRO PRONTO ALLA MEDITERRANEA - COUS COUS CON VERDU-
RE  
(220 g - € 8,14 al kg)

€ 1,79

FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00" PER DOLCI  FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00" PER DOLCI  
(1 kg)(1 kg)

€ 0,79

RISO VERSATILE PRONTO IN 5 MINUTI  RISO VERSATILE PRONTO IN 5 MINUTI  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,99

CRACKERS SALATI  CRACKERS SALATI  
(500 g - € 2,30 al kg)(500 g - € 2,30 al kg)

€ 1,15

PANUOZZO DALLA TRADIZIONE REGIONALE  PANUOZZO DALLA TRADIZIONE REGIONALE  
(2x240 g - € 3,31 al kg)(2x240 g - € 3,31 al kg)

€ 1,59

PESTO GENOVESE - CON AGLIO - SENZA AGLIO  PESTO GENOVESE - CON AGLIO - SENZA AGLIO  
(190 g - € 5,26 al kg)(190 g - € 5,26 al kg)

€ 1,00

MAIS DOLCE  MAIS DOLCE  
(285 g - € 2,63 al kg)(285 g - € 2,63 al kg)

€ 0,75

FILETTI DI TONNO PINNA GIALLA IN OLIO DI OLIVA  FILETTI DI TONNO PINNA GIALLA IN OLIO DI OLIVA  
(260 g - € 14,96 al kg)(260 g - € 14,96 al kg)

€ 3,89

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA BIO  OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA BIO  
(750 ml - € 9,32 al L)(750 ml - € 9,32 al L)

€ 6,99

INSAPORITORE - PATATE - GRIGLIATE  INSAPORITORE - PATATE - GRIGLIATE  
(100 g - € 8,50 al kg)(100 g - € 8,50 al kg)

€ 0,85

SALSA BURGER SQUEEZE  SALSA BURGER SQUEEZE  
(250 ml - € 5,96 al L)(250 ml - € 5,96 al L)

€ 1,49

BEVANDA DI RISO BIO  BEVANDA DI RISO BIO  
(1 L)(1 L)

€ 1,39

CACAO IN POLVERE AMARO  CACAO IN POLVERE AMARO  
(75 g - € 17,20 al kg)(75 g - € 17,20 al kg)

€ 1,29

FROLLINI CON GRANO SARACENO  FROLLINI CON GRANO SARACENO  
(700 g - € 2,84 al kg)(700 g - € 2,84 al kg)

€ 1,99



DISPENSA (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BISCOTTI CEREALI - RICCHI DI FIBRE - FRUTTA  BISCOTTI CEREALI - RICCHI DI FIBRE - FRUTTA  
(250 g - € 3,56 al kg)(250 g - € 3,56 al kg)

€ 0,89

FIOCCHI DI AVENA  FIOCCHI DI AVENA  
(500 g - € 2,58 al kg)(500 g - € 2,58 al kg)

€ 1,29

FROLLINI CON CARAMELLO E CIOCCOLATO  FROLLINI CON CARAMELLO E CIOCCOLATO  
(350 g - € 4,26 al kg)(350 g - € 4,26 al kg)

€ 1,49

FETTE BISCOTTATE INTEGRALI PIÙ SPESSE  FETTE BISCOTTATE INTEGRALI PIÙ SPESSE  
(175 g - € 9,09 al kg)(175 g - € 9,09 al kg)

€ 1,59

FROLLINI DORATI  FROLLINI DORATI  
(500 g - € 2,98 al kg)(500 g - € 2,98 al kg)

€ 1,49

PLUMCAKE CON GOCCE DI CIOCCOLATO  PLUMCAKE CON GOCCE DI CIOCCOLATO  
(350 g - € 5,11 al kg)(350 g - € 5,11 al kg)

€ 1,79

BISCOTTI RIPIENI VARI GUSTI  BISCOTTI RIPIENI VARI GUSTI  
(150 g - € 7,93 al kg)(150 g - € 7,93 al kg)

€ 1,19

MARGHERITINE ALL'ALBICOCCA  MARGHERITINE ALL'ALBICOCCA  
(250 g - € 8,76 al kg)(250 g - € 8,76 al kg)

€ 2,19

CROISSANT CON GRANELLA DI ZUCCHERO  CROISSANT CON GRANELLA DI ZUCCHERO  
(330 g - € 9,06 al kg)(330 g - € 9,06 al kg)

€ 2,99

CONFETTURA IDEALE PER DOLCI VARI TIPI  CONFETTURA IDEALE PER DOLCI VARI TIPI  
(625 g - € 3,50 al kg)(625 g - € 3,50 al kg)

€ 2,19

TORTA - BROWNIE COCCO - LIMONE - COOKIES CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO  
(285 g - € 10,49 al kg)

€ 2,99

CREMA SPALMABILE DARK SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI  CREMA SPALMABILE DARK SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI  
(270 g - € 14,04 al kg)(270 g - € 14,04 al kg)

€ 3,79



PRODOTTI DAL MONDO (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

OYAKATA CUP NOODLES VARI TIPI  OYAKATA CUP NOODLES VARI TIPI  
(VARIE GRAMMATURE)(VARIE GRAMMATURE)

€ 1,79

CHIPS DI GAMBERETTI  CHIPS DI GAMBERETTI  
(50 g - € 39,80 al kg)(50 g - € 39,80 al kg)

€ 1,99

VERMICELLI DI RISO  VERMICELLI DI RISO  
(250 g - € 12,76 al kg)(250 g - € 12,76 al kg)

€ 3,19

KIMCHI A FETTE VERDURE FERMENTATE  KIMCHI A FETTE VERDURE FERMENTATE  
(150 g - € 17,27 al kg)(150 g - € 17,27 al kg)

€ 2,59

TTEOKBOKKY GNOCCHI DI RISO COREANI  TTEOKBOKKY GNOCCHI DI RISO COREANI  
(125 g - € 25,52 al kg)(125 g - € 25,52 al kg)

€ 3,19

MOCHI - VANIGLIA - TIRAMISU  MOCHI - VANIGLIA - TIRAMISU  
(120 g - € 31,25 al kg)(120 g - € 31,25 al kg)

€ 3,75

SALSA DI SOYA KIKKOMAN - CLASSICA - MENO SALE  SALSA DI SOYA KIKKOMAN - CLASSICA - MENO SALE  
(150 ml - € 21,93 al L)(150 ml - € 21,93 al L)

€ 3,29

SALSA SESAMO TAHINI  SALSA SESAMO TAHINI  
(250 g - € 13,96 al kg)(250 g - € 13,96 al kg)

€ 3,49

HUMMUS CLASSICO  HUMMUS CLASSICO  
(215 g - € 13,91 al kg)(215 g - € 13,91 al kg)

€ 2,99

TORTILLAS CLASSICHE DE TRIGO 20 CM  TORTILLAS CLASSICHE DE TRIGO 20 CM  
(360 g - € 5,25 al kg)(360 g - € 5,25 al kg)

€ 1,89

FAGIOLI MESSICANI AL CHILI  FAGIOLI MESSICANI AL CHILI  
(410 g - € 6,32 al kg)(410 g - € 6,32 al kg)

€ 2,59

SALSA TABASCO CLASSIC  SALSA TABASCO CLASSIC  
(60 g - € 48,33 al kg)(60 g - € 48,33 al kg)

€ 2,90

SALSA SRIRACHA HOT CHILLI  SALSA SRIRACHA HOT CHILLI  
(215 ml - € 16,23 al L)(215 ml - € 16,23 al L)

€ 3,49

BIRRA CLARO MEX 5,9°  BIRRA CLARO MEX 5,9°  
(33 cl - € 3,00 al L)(33 cl - € 3,00 al L)

€ 0,99



BEVANDE (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ROSATO DI PUGLIA IGT  ROSATO DI PUGLIA IGT  
(75 cl - € 1,99 al L)(75 cl - € 1,99 al L)

€ 1,49

ARANCIATA  ARANCIATA  
(1,5 L - € 0,39 al L)(1,5 L - € 0,39 al L)

€ 0,59

THÈ SENZA ZUCCHERO - PESCA - LIMONE  THÈ SENZA ZUCCHERO - PESCA - LIMONE  
(1,5 L - € 0,46 al L)(1,5 L - € 0,46 al L)

€ 0,69

TONICA CLASSICA  TONICA CLASSICA  
(1 L)(1 L)

€ 0,69

NETTARE - PERA - PESCA - ALBICOCCA  NETTARE - PERA - PESCA - ALBICOCCA  
(3x200 ml - € 1,32 al L)(3x200 ml - € 1,32 al L)

€ 0,79

BEVANDA CON VITAMINA C AL MIRTILLO  BEVANDA CON VITAMINA C AL MIRTILLO  
(1 L)(1 L)

€ 1,19

TERRE SICILIANE BIO - NERO D'AVOLA DOC - INZOLIA IGP  TERRE SICILIANE BIO - NERO D'AVOLA DOC - INZOLIA IGP  
(75 cl - € 3,32 al L)(75 cl - € 3,32 al L)

€ 2,49

FALANGHINA DEL SANNIO DOP FALANGHINA DEL SANNIO DOP 
(75 cl - € 7,99 al L)(75 cl - € 7,99 al L)

€ 5,99

VINO BIANCO FRIZZANTE  VINO BIANCO FRIZZANTE  
(1,5 L - € 1,99 al L)(1,5 L - € 1,99 al L)

€ 2,99

SALAMINI - CLASSICI - PICCANTI  SALAMINI - CLASSICI - PICCANTI  
(2x50 g - € 14,90 al kg)(2x50 g - € 14,90 al kg)

€ 1,49

BIRRA PREMIUM LAGER 4°  BIRRA PREMIUM LAGER 4°  
(0,5 L - € 1,10 al L)(0,5 L - € 1,10 al L)

€ 0,55

BIRRA PERONI  BIRRA PERONI  
(75 cl - € 1,45 al L)(75 cl - € 1,45 al L)

€ 1,09



BEVANDE (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSECCO DOCG MILLESIMATO BRUT  PROSECCO DOCG MILLESIMATO BRUT  
(75 cl - € 7,99 al L)(75 cl - € 7,99 al L)

€ 5,99

BIRRA RAFFO GREZZA  BIRRA RAFFO GREZZA  
(45 cl - € 3,31 al L)(45 cl - € 3,31 al L)

€ 1,49

BIRRA ESTRELLA 4,6°  BIRRA ESTRELLA 4,6°  
(1 L)(1 L)

€ 1,89

APERITIVO SPRITZ  APERITIVO SPRITZ  
(3x200 ml - € 4,15 al L)(3x200 ml - € 4,15 al L)

€ 2,49

BELLINI APERITIVO 5°  BELLINI APERITIVO 5°  
(75 cl - € 3,32 al L)(75 cl - € 3,32 al L)

€ 2,49

SPUMANTE CUVÈE 910 EXTRA DRY  SPUMANTE CUVÈE 910 EXTRA DRY  
(75 cl - € 4,65 al L)(75 cl - € 4,65 al L)

€ 3,49



SPECIALE APERITIVO (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALAMINI TYROLINI - SAPORITI - DOLCI - PICCANTI  SALAMINI TYROLINI - SAPORITI - DOLCI - PICCANTI  
(90 g - € 24,33 al kg)(90 g - € 24,33 al kg)

€ 2,19

SNACK CORN CONE  SNACK CORN CONE  
(100 g - € 7,90 al kg)(100 g - € 7,90 al kg)

€ 0,79

STICKS SALATI  STICKS SALATI  
(250 g - € 3,56 al kg)(250 g - € 3,56 al kg)

€ 0,89

SNACK - TUBINI - CONCHIGLIETTE ALLA PAPRIKA  SNACK - TUBINI - CONCHIGLIETTE ALLA PAPRIKA  
(100 g - € 10,00 al kg)(100 g - € 10,00 al kg)

€ 1,00

TRISNELLI BIO - QUINOA E LEGUMI - GRANO SARACENO E RISO 
NERO  
(70 g - € 15,57 al kg)

€ 1,09

SNACK CRACKERS  SNACK CRACKERS  
(3x100 g - € 3,63 al kg)(3x100 g - € 3,63 al kg)

€ 1,09

OLIVE VERDI DENOCCIOLATE IN SALAMOIA  OLIVE VERDI DENOCCIOLATE IN SALAMOIA  
(185/80 g - € 8,75 al kg)(185/80 g - € 8,75 al kg)

€ 0,70

OLIVE LECCINO DENOCCIOLATE IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  OLIVE LECCINO DENOCCIOLATE IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
(180 g - € 14,94 al kg)(180 g - € 14,94 al kg)

€ 2,69

CIPOLLINE BIANCHE IN ACETO  CIPOLLINE BIANCHE IN ACETO  
(300/180 g - € 4,94 al kg)(300/180 g - € 4,94 al kg)

€ 0,89



CASA E PERSONA (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ASCIUGATUTTO  ASCIUGATUTTO  
(2 ROTOLI 3 VELI 75 STRAPPI)(2 ROTOLI 3 VELI 75 STRAPPI)

€ 1,59

DOCCIASCHIUMA DOVE - DOLCE NUTRIMENTO - ILLUMINANTE - 
NUTRIMENTO INTENSO  
(225 ml - € 7,51 al L)

€ 1,69

NIVEA DEODORANTE BLACK & WHITE  
- ROLL-ON (50 ml - € 45,80 al L)  
- SPRAY (150 ml - € 15,27 al L)

€ 2,29

CARTA IGIENICA  CARTA IGIENICA  
(2 VELI 4 ROTOLI MAXI 550 STRAPPI)(2 VELI 4 ROTOLI MAXI 550 STRAPPI)

€ 2,49

ASSORBENTI LINES SETA ULTRA PACCO DOPPIO VARI TIPIASSORBENTI LINES SETA ULTRA PACCO DOPPIO VARI TIPI € 2,99

AMMORBIDENTE CLASSICO  AMMORBIDENTE CLASSICO  
(4 L - € 0,42 al L)(4 L - € 0,42 al L)

€ 1,69

OMINO BIANCO CAPS SALVAFIBREOMINO BIANCO CAPS SALVAFIBRE € 7,99

OUST 3IN1 DISINFETTANTE  OUST 3IN1 DISINFETTANTE  
(400 ml - € 9,23 al L)(400 ml - € 9,23 al L)

€ 3,69

SET MOCIO VILEDA TURBO SMARTSET MOCIO VILEDA TURBO SMART € 19,49



AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dall’11 al 21 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BOCCONCINI PER CANE IN SALSA  BOCCONCINI PER CANE IN SALSA  
(4x100 g - € 3,98 al kg)(4x100 g - € 3,98 al kg)

€ 1,59

COMPLETE MENÙ GOLDEN MIX  COMPLETE MENÙ GOLDEN MIX  
(2 kg - € 1,65 al kg)(2 kg - € 1,65 al kg)

€ 3,29

CROCCANTINI PER GATTO - PESCE AZZURRO - CARNE E VERDURE  CROCCANTINI PER GATTO - PESCE AZZURRO - CARNE E VERDURE  
(1,5 kg - € 1,53 al kg)(1,5 kg - € 1,53 al kg)

€ 2,29

BOCCONCINI PER GATTO KITEKAT - SIMPATICA CANAGLIA - PE-
SCATORE  
(12x85 g - € 4,40 al kg)

€ 4,49



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

VENTILATORE 7 PALE 40CM  
(45 Watt - Display touch - Telecomando - Altezza max: 125 cm - 3 velo-
cità)

€ 24,90 al pezzo

VENTILATORE A PIANTANA 40CM  VENTILATORE A PIANTANA 40CM  
(55 Watt - 3 velocità - Altezza max: 130cm)(55 Watt - 3 velocità - Altezza max: 130cm)

€ 16,90 al pezzo

VENTILATORE A TORRETTA  VENTILATORE A TORRETTA  
(45 Watt - 3 velocità - Altezza: 78cm - Oscillazione orizzontale)(45 Watt - 3 velocità - Altezza: 78cm - Oscillazione orizzontale)

€ 16,90 al pezzo

VENTILATORE DA TAVOLO 40CM  VENTILATORE DA TAVOLO 40CM  
(55 Watt - 3 velocità)(55 Watt - 3 velocità)

€ 14,90 al pezzo

TELO MARE - MICROFIBRA IN SACCHETTO - 100% COTONETELO MARE - MICROFIBRA IN SACCHETTO - 100% COTONE
A PARTIRE DA € 9,90 al 
pezzo

BOXER MARE UOMO CARRERABOXER MARE UOMO CARRERA € 14,90 al pezzo

2 PAIA INVISIBILI CARRERA2 PAIA INVISIBILI CARRERA € 1,99 a confezione

3 PAIA DI SNEAKER SUPERGA COTONE PETTINATO3 PAIA DI SNEAKER SUPERGA COTONE PETTINATO € 4,99 a confezione

CIABATTA KAPPA CASSIE  CIABATTA KAPPA CASSIE  
(Misure: 36-46)(Misure: 36-46)

€ 9,90 al paio

ARTICOLI TOY STORY HEROARTICOLI TOY STORY HERO
A PARTIRE DA € 1,49 al 
pezzo

CONFEZIONE 25 FIGURINE K-POPCONFEZIONE 25 FIGURINE K-POP € 4,99 a confezione

OCCHIALE DA SOLE BAMBINI DISNEYOCCHIALE DA SOLE BAMBINI DISNEY € 6,90 al pezzo

ONE PIECE ELASTIKORPS POKET HEROONE PIECE ELASTIKORPS POKET HERO € 6,99 al pezzo

ONE PIECE ELASTIKORPS HERO POPONE PIECE ELASTIKORPS HERO POP € 9,99 al pezzo



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 21/06/2026, Scopri il resto degli articoli su www.todis.it o nei Punti Vendita)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TV 55" SMART LED SAMSUNG UE55U8072FUXXH  TV 55" SMART LED SAMSUNG UE55U8072FUXXH  
(Ultra HD 4K - SMART TV - Misure: 122,4x70,7x20,2 cm)(Ultra HD 4K - SMART TV - Misure: 122,4x70,7x20,2 cm)

Solo 200 pezzi € 289,90

CONGELATORE A POZZETTO 100L IMPROVE KITCHEN  
(Classe di efficienza energetica E - Termostato regolabile - Capacità 
netta 92L - Capacità di congelamento 5 kg/24h - Refrigerante R600a 
37g - 1 cestello - Spia/allarme funzionamento - Sbrinamento manuale 
- Classe climatica ST +16°C/+38°C - Piedini regolabili in altezza - Lun-
ghezza cavo 1,5m - Dimensioni: 47x56,3x85cm)

Solo 80 pezzi € 119,90

CONDIZIONATORE 12000BTU MISTRAL1226K-J AKAI PROFESSIO-
NAL  
(Gas: R32 - Riscaldamento: A+ - Raffreddamento: A++ - WiFi - Misure 
unità interna: 78x27x19 cm - Misure unità esterna: 67x29x49 cm)

Solo 300 pezzi € 269,90



ACCADE DAL WEEKEND (offerte valide dal 19 al 24 giugno)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PESCHE GIALLE ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL. BPESCHE GIALLE ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL. B € 1,99 al kg

SALSICCIA MACINATA DI SUINOSALSICCIA MACINATA DI SUINO € 5,45 al kg

ASIAGO FRESCO DOP RISERVA 40 GIORNIASIAGO FRESCO DOP RISERVA 40 GIORNI € 0,99 l'etto

PROSCIUTTO COTTO DOMINO  PROSCIUTTO COTTO DOMINO  
(3 etti - € 6,67 al kg)(3 etti - € 6,67 al kg)

€ 2,00 per 3 etti
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